
1° CATEGORIA

1° Lordo GIOVANNI BONGIORNO COSMOPOLITAN 24

1° Netto NICOLA GIRIBALDI COSMOPOLITAN 36

2° Netto GUIDO BELLUCCI BAGNAIA 32

2° CATEGORIA

1° Netto GUGLIELMO TRENTIN COSMOPOLITAN 42

2° Netto DINO DINI COSMOPOLITAN 39

3° CATEGORIA

1° Netto GIUSY MUSELLI BARLASSINA 40

2° Netto MONICA MACCANTI COSMOPOLITAN 37

1° Ladies PATRIZIA PIAZZA COSMOPOLITAN 35

1° Seniores MASSIMO MUSELLI BARLASSINA 36

GOLFUP TROPHY 2022

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 17 luglio 2022

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 14 S 24

2° BELLUCCI GUIDO BAGNAIA 11  23

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 14 S 23

4° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 10 S 22

5° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 20

6° BRIGLIA MIRKO GABRIEL CA' AMATA 14  19

7° BAGLIONI LORENZO CINQUE LAGHI 11  18

FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 14 S 18

9° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 13 S 17

10° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 13 S N.R.

BIFFI MAURO COSMOPOLITAN 12 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

GOLFUP TROPHY 2022 del 17-07-2022

domenica 17 luglio 2022 16.18.37 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 14 S 37

2° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 14 S 36

3° BELLUCCI GUIDO BAGNAIA 11  32

4° BRIGLIA MIRKO GABRIEL CA' AMATA 14  31

BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 10 S 31

LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 31

7° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 14 S 29

8° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 13 S 28

9° BAGLIONI LORENZO CINQUE LAGHI 11  27

10° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 13 S N.R.

BIFFI MAURO COSMOPOLITAN 12 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFUP TROPHY 2022 del 17-07-2022
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 22 S 42

2° DINI DINO COSMOPOLITAN 15 S 39

3° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 18 S 36

RICETTI CORRADO LAGHETTO 15 S 36

5° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 21 S L 35

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 21 S 35

7° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 16 S 33

8° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 18 S 31

9° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 20 S 30

10° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 16 S 28

11° MONTI MICHELE (RH) LANZO 16 S 26

LEONIDE CLAUDIO ESTERO 20  26

13° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 18 S 25

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 20 S L 25

15° FEDOROV IGOR FORTE MARMI 20 S N.P.

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 21 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFUP TROPHY 2022 del 17-07-2022
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L 40

2° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L 37

3° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 29 S 36

FRANCHI VALERIO MONTELUPO 29  36

5° POLI RICCARDO SODOLE 33  34

6° GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 27 S 33

7° GIANNECCHINI GIANLUCA VICOPELAGO 28  32

8° LORENZETTI MATTEO VICOPELAGO 30  31

MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 31

LUCETTI ANGELO CINQUE LAGHI 31 S 31

11° VATTERONI LUCA COSMOPOLITAN 23  30

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 30

BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 29 S 30

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 33 S L 30

SANTINELLI FABRIZIO VICOPELAGO 29  30

16° MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 26  L 29

GUIDONI STEFANO COSMOPOLITAN 30  29

18° PINI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 28

19° MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 29 S 27

20° LORENZETTI ALESSIA VICOPELAGO 36  L 20

21° FIGAIA ELISABETTA ALISEI PIETRASANTA 36 S L 19

SANTINELLI GABRIELE COSMOPOLITAN 29 S 19

23° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 30 S N.R.

DELLA SANTINA STEFANO MIA 34 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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